Приложение № 1.1
(форма заявления  для юридических лиц )

Оформляется на бланке предприятия*
 Начальнику ФГБУ «НИИ ЦПК
                                                                                                             имени Ю.А. Гагарина»

 ЗАКАЗЧИК:________________________
 ___________________________________

Просим Вас принять заявление с необходимыми расчетными данными и материалами для
оформления предварительных технических условий на
______________________________________   объекта:___________________________________________
              водоснабжение или  канализование

по адресу: ________________________________________________________________________________

(Далее подробно изложить существующую ситуацию в области водоснабжения и водоотведения

действующего и/или проектируемого объекта: № водопроводного ввода и т.п.).

Банковские реквизиты:
Банк____________________________________
ИНН/КПП    _____________________________
Р/счет №  _______________________________
К/счет №  _______________________________
БИК  ___________________________________
Код ОКПО ____________________
ОГРН  __________________________________

ЗАКАЗЧИК:
Руководитель    _______________________      ________________      ________________
                           Наименование организации              подпись                         Ф.И.О.

Исполнитель со стороны заказчика:
Ф.И.О. ____________________________________
Должность  ________________________________
Телефон  __________________________________

* Заявление  должно быть оформлено на официальном бланке организации, зарегистрирована, подпи-
сана руководителем организации.

	Приложение № 1.1
	(форма заявления  для юридических лиц )
	Банк____________________________________
	ИНН/КПП    _____________________________

	ЗАКАЗЧИК:
	Ф.И.О. ____________________________________
	Телефон  __________________________________